empresa ofertante comprove sua regularidade com os encargos trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais, e tenha como cumprir os prazos e condições estabelecidos neste Termo de 
Referência. 
9.3. O custo estimado total da contratação é de até R$ 26.433,97 (vinte e seis mil, 
quatrocentos e trinta e três reais e noventa e sete centavos). 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
10.1. 10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados na Lei Orçamentária Anual do exercício 2024, codificada sob nº: FICHA